



# Turvahälytín

Turvahälyttimen ansiosta voit tuntea itsesi turvalliseksi kotonasi-  
napin painauksella voit hälyttää paikalle apua hätätilanteessa.

Finspångin kunta käyttää ainoastaan digitaalisia turvahälyttimiä ja hälytín on sitä varten että voit tuntea olosi turvalliseksi kotona. Hälytintä voi joko pitää kalulassa tai ranteessa. Hälytyspainike on vesitiivis ja sitä voi käyttää suihkussa.

## Kun hälytät

Hälytyskeskus vastaa kun hälytät ja tarvitset apua. Operaattori kysyy minkälaista apua tarvitset ja ottaa tarvittaessa yhteyden kotipalveluun mistä sitten lähetään apu kotiisi. Turvahälytintä tulee käyttää ensisijaisesti hätätilanteissa, jos esimerkiksi kaadut etkä pääse ylös omin avuin tai sairastut akuuttisesti. Hälytín ei ole ensiapu mutta se voi olla linkki sinun ja terveydenhuoltojärjestelmän välillä.

## Hakemus ja asennus

Jos haluat hakea turvahälytintä, ota yhteys kunnan avuntarpeenkäsittelijään (biståndshandläggare). Kun päätös on tehty sovitte ajan milloin hälytín tullaan asentamaan. Se voi kestää enintään seitsemän työpäivää. On tärkeää että asuntoosi löytyy avain, saat kuitenkin siitä että asentaja on saanut avaimesi. Täten annat suostumuksesi että kotipalvelu pääsee kotiisi hälytyksen yhteydessä. Tärkeää on että annat avainkopion kaikista avaimista, jos kotioveesi tarvitsee usempia avaimia.

## Testihälytys

On tärkeää että testaat turvahälytintäsi kerran kuukaudessa.



## Tärkeää ottaa huomioon

Saadaksesi avun hälytettäessäsi on tärkeää että et käytä varmuuslukkoa tai -ketjua. Jos näitä käytetään otetaan yhteys poliisiin ja joudut/joudutte vastaamaan oven vahingoittumisesta.

## Jos olet muuttamassa, vaihtamassa lukkoa tai peruuttamassa turvahälytintä.

Jos olet muuttamassa tai vaihdat lukkoa asuntoosi on tärkeää että otat yhteyden kotihoitoyksikköön johon kuulut. Muuton yhteydessä otat turvahälyttimen mukaasi, kotihoitoon on oltava yhteydessä hyvissä ajoin koska avaimet on vaihdettava ja turvahälytin on ohjelmoitava uudestaan.

Lukonvaihdon yhteydessä avaimet on vaihdettava niin, että kotiavun henkilökunta pääsee sisälle kun hälytät.

Turvahälytintä ei saa luovuttaa kenellekään toiselle.



## Turvahälyttimen hinta

Turvahälytin maksaa 250 kruunua kuukaudessa. Hinta voi olla pienempi jos sinulla on pieni eläke ja tämä lasketaan myös mukaan maksimihintaan. Olet korvausvelvollinen jos kadotat hälyttimen tai hälytyspainikkeen, tai jos hälytin vaurioituu. Turvahälyttimen lopettamisen yhteydessä veloitetaan maksu siihen asti kun kunnan teknikko on hakenut hälyttimen.

## OTA YHTEYTÄ!

Ota yhteys avuntarpeen käsittelijään (biståndshandläggare) jos haluat hakea turvahälytintä tai jos jillä on kysyttävää

Puhelinnumero: 0122-85 005  
Puhelinaika: arkipäivisin 8.30-09.30